O.* Barcelona, ACA, Monacals, fons de Sant Benet de Bages, núm. 361.

K[arta] de Guillem Bernat de Ker[alt]²

[K (?)][e[r]alto³

Donacions a S.^t Benet de Bages en la diocesi de Bar.^{na} y en altres parts=⁴

1080. S. Coloma de Queralt.⁵

ARCHIVO DE LA CORONA DE ARAGON⁶

In nomine Domini · Ego Guilelmus · prolis Bernardi⁷ · et uxori mee · nomine Ermissindis · Nos simul in unum · donatores sumus Domino Deo et sancte Marie · et Sancto Poncio cenobio Tomerense⁸ et Sancto Benedicto cenobio Baiensi donamus nos⁹ abbati Frotardi¹⁰ · et · atque · monachis in iamdictis cenobiis in perpetuo comanentibus donamus namque iamdictis cenobiis alodium nostrum proprium id sunt pariliatas II · et · de illa turre¹¹ de Fonte Dominicha¹² prenominata · illa medietate · cum solo · et superposito tamen in illos¹³ domus qui in circuito eius turre sunt edificatas cum exiis et regressiis earum · ideoque donamus vobis illas pariliatas qui sunt modo de nostra dominatura quomodo taliad¹⁴ illa ualle subtus illo alodio qui est de illos omnes¹⁵ qui sunt eredibus¹⁶ de ista ture¹⁷ ueloc[ita]ta¹⁸ · et pergit per ipsa ualle ac sequet illa estrada¹⁹ publica qui pergit ad Mirales²⁰ usque in strada qui taliat²¹ per capud illa pariliata qui pergit ad kastrum Uilademaier²² · ista pariliata donamus ad iamdictis cenobiis tamen ad abba uelocitatum²³

uel ad monacis eiusdem monasteriis persistentibus sub²⁴ tali tenore ut nos teneamus ista pariliata · in uita nostra post obitum nostrum liberum sit cenobiis prescriptis tam abba quam de congregacione monachorum eiusdem monasteriis persistentibus Ita tamen donamus una pariliata alodio prope turre Guarda si uenen²⁵ contra solis occasu · Quod nobis aduenit ad me Guilelmus Bernardi de genitorum meorum tamen utriusque uoces · et ad me Ermissindis per meum · decimum²⁶ · Est namque pretaxata omnia in chomittatu²⁷ Barchinona²⁸ · tamen de Ausonensi²⁹ infra kastrum Keralti³⁰ · in eius territorio tamen de Sancta Cholumba³¹ · Svnt namque affrontaciones ex predicta omnia suprascripta · a parte orientis iungit se pariliatas · II · in collo · uelocitato³² de Septen fratres³³ ac sequet illo alodio per illa serra et pergit per illo limite alodio eredibus³⁴ eiusdem turre uelocitata³⁵ Fonte Dominica³⁶ · usque in garicha³⁷ ac reuertit se ipsa per illa choma et taliat³⁸ se per illo alodio · a meridiana uero pars resedit in alodio Sancte Cecilie cenobii³⁹ ta[liat se]⁴⁰ in torente⁴¹ qui excurit per tempus pluuiarum ab occiduo iungit se in illa Portela⁴² a parte uero circii resedit in serra ac sequet strada per termine alodio Guafredi Mironi⁴³ usque in illo iuniente · illa namque medietate turre uelocitata⁴⁴ cum illas medias casas qui ibi se tenunt similiter donamus uobis cum illorum et earum affrontaciones et tenore. Donamus pariliata ad illa turre Guarda si uenen⁴⁵ similiter cum terminis et finis ibique pertinentibus Quantum istas affrontaciones includunt uel isti termini circumeunt⁴⁶ sic donamus uobis pretaxata omnia ad iamdictis cenobiis cetus quoque monachorum caterua eiusdem monasteriis persistentibus propter Deum et remedium animas nostras uel parentorum nostrorum qui iam ex hoc seculo migrauerunt et illis caterua monachorum qui in eiusdem monasteriis prescriptis persisterint omnique tempore preces fundatur ad [Deum (?)]⁴⁷ pro peccata nostra uel in illorum commemoracione nos abeant⁴⁸ · cum terminis et finis omnia et in omnibus quo superius scriptum est sic donamus · et de nostro iuro in illorum dominio tradimus ad omnia et in omnibus facere quiquid uoluerint · Siquis autem contra ista karta⁴⁹ donacione uenerit pro inrumpendum non hoc ualeat uindicare quod peterit set⁵⁰ componat aut componamus in duplo cum omem⁵¹ suam inmelioracionem · Et in antea ista scriptura donacionis firma persistad⁵² omnique tempore.